

**Павлодар білім беру басқармасы, Павлодар қаласы білім беру бөлімінің
«Павлодар қаласының № 57 сәбилер бақшасы - Көптілде тәрбиелеу орталығы»
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны бойынша №2 жоспардан тыс
педагогикалық кеңестің хаттамасынан үзінді**

2023 жылғы 16 қараша
Қатысқандар 33 педагог
Медбике-1
Есепші-1
Қатыспағандар-0

Тақырыбы: «Павлодар қаласының № 57 сәбилер бақшасы- Көптілде тәрбиелеу орталығы» КМҚК өзін-өзі бағалауын жүргізу.

Мақсаты: білім беру қызметтерінің сапасын арттыру бойынша «Павлодар қаласының № 57 сәбилер бақшасы- Көптілде тәрбиелеу орталығы» КМҚК білім беру ұйымы қызметінің тиімділігіне объективті талдау және өзін-өзіне баға беру.

Күн тәртібі:

1. 2021 жылдан 2024 жыл аралығына дейінгі жұмыс кезеңінде мектепке дейінгі ұйымның қызметіне толық талдау жүргізу.
2. Балабақшаның өзін-өзі бағалауы үшін аттестаттау комиссиясын бекіту.

Бірінші мәселе бойынша балабақша басшысы Г.Жаканова сөз сөйледі.

Ол педагогикалық ұжымды аттестатау кестесімен таныстырды, аттестаттау мерзімі: 2023 жылғы қаңтар. 2021-2023 жылдар кезеңінде барлық қызмет бағыттары бойынша балабақшаның өзін-өзі бағалауын жүргізу қажет екенін атап өтті.

Шешімі:

1. 2021-2024 жылдары кезеңінде қызметің барлық бағыттар бойынша балабақшаның өзін-өзі бағалауын жүргізу.
2. Өзін өзі бағалау туралы бұйрықпен және ұйымның өзін-өзі бағалауын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі комиссия құрамымен таныстырды.

Комиссия төрағасы: Г.Жаканова- балабақшасы басшысы

Комиссия мүшелері:

А.Амирова-әдіскер

М.Ахметова-медбике

М.Матаева - есепші

А.Кошкенбаева- мемлекеттік сатып алу жөніндегі есепші

Хатшы: А.Ибраева хатшы

Комиссия білім беру ұйымының өзін –өзі бағлауын білім беру ұйымның бағалау критерийлеріне және білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі әдістемелік ұсынымдарға сәйкес жүргізу тиіс.

Комиссия мүшелері білім беру ұйымының өзін –өзі бағлауының бойынша есептер дайындасын:

Әдіскер А.Амирова-білім беру және оқыту, МЖМБС орындау, балалардың біліктері мен дағдыларының дамуына мониторинг жүргізу, заттық-көністік даму ортасын құру;

Тәрбиеленушілер мен педагог кадрлардың жетістіктерінің сапалық құрамы мен мониторингі, мектепке дейінгі ұйымда инклюзивті білім беруді ұйымдастыру және ЕБҚ бар балаларды психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу, ата-аналардың сауалнамасын талдау;

Медбике М.Ахметова- мектепке дейінгі ұйымда сауықтыру жұмыстарын ұйымдастыру, ұйымдастырылған іс әрекеттерге қатысу мен сырқаттанушылықты талдау, тәрбиеленушілердің қауіпсіздігін қамтамасыз ету.

Есепші А.Кошкенбаева материалдық- техникалық база, негізгі құралдарды сатып алу.

Мектепке дейінгі топтардың тәрбиешілері ата-аналармен сауалнама жүргізсін.

2023 жылғы 16 қарашадағы № 2 жоспардан тыс педагогикалық кеңес

Шешімі:

Көрсетілетін қызметтердің сапасын арттыру бойынша білім беру ұйымы қызметінің тиімділігін объективті талдау және өзін-өзі бағалау мақсатында:

1. 2023 жылғы 16 қарашадан 11 желтоқсан аралығында «Павлодар қаласының № 57 сәбилер бақшасы - Көптілде тәрбиелеу орталығы» КМҚК өзін-өзі бағалауын жүргізу.
2. Комиссия мүшелері білім беру ұйымының өзін-өзі бағалау жөніндегі еептерін 2023 жылғы 11 желтоқсанға дейін дайындасын.
3. 2023 жылғы 11 желтоқсанда «Павлодар қаласының № 57 сәбилер бақшасы - Көптілде тәрбиелеу орталығы» КМҚК өзін-өзі бағалау қорытындысы бойынша кезектен тыс педагогикалық кеңесі өткізу.

Төраға:

«Павлодар қаласының № 57 сәбилер
бақшасы - Көптілде тәрбиелеу орталығы»
КМҚК басшысы



/ Г. Жаканова/

Хатшы:

Хатшы

/ А. Ибраева/